
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.72.2018 

 
 

 
Zarządzenie 72/2018 

z dnia 31 grudnia 2018 r.  
 

w sprawie odpisania w koszty zaniechanych inwestycji 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U.2018.1668), w związku z art. 15 ust. 4f ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o 

podatku dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz.U.2018.1036 ze zm.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Postanawia się o zaniechaniu inwestycji (środków trwałych w budowie) 

wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia o łącznej wartości 

306.020,90zł. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 72/2018 

Z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota (w zł) Uwagi 

1. 
Dokumentacja 
Moniuszki i inne roboty 

38.522,00 
Odpis obejmuje dokumentację zadania 
(2005-2010r.) 

2. 
System tłumaczeń 
symultanicznych 

113.374,90 

Odpis dotyczy systemu do tłumaczeń 
symultanicznych zdekompletowanego w 
wyniku kradzieży (2012r.) 

3. Rozbudowa P. Skargi 98.757,00 
Odpis obejmuje dokumentację zadania i 
opłaty geodezyjne (2014r.) 

4. Rewitalizacja Parku 55.367,00 
Odpis obejmuje dokumentację zadania i 
opłatę skarbową (2014-2015r.) 

 Razem 306.020,90  

 
 

         

 


